
„Body painting” w przedszkolu
Dnia  29.05.2018  r.  uczennice  kl.  3b  z
dużym  zaangażowaniem  odpowiedziały  na
zaproszenie  przesłane  przez  Dyrektora
Przedszkola nr 49 w Lublinie – panią Agatę
Sawoniuk.  Jedenastoosobowa  grupa  pod

nadzorem  pedagogicznym  naszej  szkoły  partycypowała  w
obchodach Dnia Dziecka w przedszkolu przy ul. Pana Balcera 11.

Uczennice  naszej  szkoły  wykazały  się  duża
pomysłowością  i  umiejętnościami  w  malowaniu
przedszkolakom  twarzy,  realizując  w  większości
indywidualne  pomysły  małych  miłośników  „body
painting”. To wspólnie kreowane zajęcie stwarzało
szanse  by  nawiązywać  ciekawe  rozmowy  i  małe
przyjaźnie. Przy dźwiękach muzyki i w klimacie
zabaw prowadzonych przez duet „Leszka Orzeszka ”
było dużo śmiechu radości, tanecznej aury, w którą dały się
wciągnąć również uczennice naszego gimnazjum. Nasze uczennice
uświetniły i wsparły dużym zaangażowaniem ten mały osiedlowy
festiwal, kreując niezapomnianą atmosferę dzieciom w dniu ich
święta.

Nauczyciel rysunku i malarstwa
Małgorzata Przygrodzka
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Grand Prix w Orońsku
Alicja  Kosowska  i  Artur  Oseńko  (na
zdjęciu)  –  uczniowie  z  3  klasy  Liceum
Plastycznego w Zespole Szkół Plastycznych
im.  Cypriana  Kamila  Norwida  w  Lublinie
zdobyli  Grand  Prix  w  IV  Ogólnopolskim
Plenerze Rzeźby w Orońsku.

Konkurs został zorganizowany w dniach 14–25 maja 2018 roku
przez:  Centrum  Edukacji  Artystycznej  w  Warszawie,  Centrum
Rzeźby Polskiej w Orońsku oraz Zespół Szkół Plastycznych im.
J. Brandta w Radomiu.

Serdecznie gratulujemy.

E. K.
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Źródło  fot.  1:  Zespół  Szkół  Plastycznych  im.  CK  Norwida  w  Lublinie  [W:]

facebook.com/lubelskiplastyk  [online].  [dostęp  2018.05.25]

https://www.facebook.com/lubelskiplastyk

I  miejsce  dla  Patrycji
Lipczyńskiej  w  konkursie
historycznym

Wyniki z posiedzenia komisji konkursowej z
dnia  8.  05.  2018  r.  V  Konkursu
Historycznego o Żołnierzach Wyklętych.

Nasza  uczennica  z  klasy  4b  Patrycja  Lipczyńska  zajęła  I
miejsce w kategorii szkoły ponadgimnazjalne: „Projekt serii
znaczków pocztowych”.

Nauczyciel historii Anna Giecko.
Opieka plastyczna R. Paluch, A. Chmielnik.
Gala wręczenia nagród odbędzie się 25 maja 2018 o godzinie
10.00  w  LO  im.  Władysława  IV  w  Warszawie  przy  ul.
Jagiellońskiej  38.

 dyplom
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Nagroda  specjalna  dla  Elizy
Kołodziej w Jeżowie

W  XXV  Ogólnopolskim  Plenerze  Malarskim  w
Jeżowie  Eliza  Kołodziej  z  klasy  2A  Liceum
Plastycznego  z  Zespołu  Szkół  Zespół  
Plastycznych  im.  Cypriana  Kamila  Norwida  w
Lublinie  zdobyła  nagrodę  specjalną  Dyrektora
Zespołu Szkół Plastycznych w Tarnowie.

Konkurs został zorganizowany w dniach od 10 do 19 maja 2018
roku przez Centrum Edukacji Artystycznej w Warszawie i ZSP w
Tarnowie.

Serdecznie gratulujemy.

Druga od lewej: E.
Kołodziej
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E. Kołodziej

E. K.

Ź r ó d ł o  f o t . :  D w ó r  w  J e ż o w i e  [ o n l i n e ] .  [ d o s t ę p  2 0 1 8 . 0 5 . 2 4 ]

https://www.facebook.com/DworWJezowie

„Ramota” – najlepsza gazeta w
Polsce!

Dnia  13  kwietnia  2018  roku  „Ramota”
zdobyła  I  miejsca  w  XXIV  Ogólnopolskim
Konkursie na Gazetę Szkolną „NASZA GAZETA“
(kategoria  „szkoły  średnie“)
zorganizowanym przez Pałac Młodzieży oraz
Stowarzyszenie  Czasu  Wolnego  Dzieci  i
Młodzieży  w  Katowicach.  W  rywalizacji
wzięło udział ponad 120 tytułów z całego

kraju.

„Ramota”  jest  redagowana  przez  uczniów  z  Zespołu  Szkół
Plastycznych im. Cypriana Kamila Norwida w Lublinie. Opiekunem
publikacji jest Anna Stefańczyk, nauczyciel języka polskiego w
ZSP w Lublinie.

Po odbiór nagrody do Katowic pojechały 
Anna Myszkowiak (na zdjęciu), uczennica klasy
2A  LP  i  Zuzanna  Wyroślak,  nauczyciel
języka  angielskiego.  Uroczystość  odbyła
się  13  kwietnia  w  katowickim  Pałacu

https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/ramota-najlepsza-gazeta-w-polsce/
https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/ramota-najlepsza-gazeta-w-polsce/
https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/wp-content/uploads/2018/04/ramota.jpg
https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/wp-content/uploads/2018/04/5ad0e27235cba_p.jpg


Młodzieży.

Serdecznie gratulujemy młodym Dziennikarzom i Grafikom!

Drugi rząd,
od lewej: A.
Myszkowiak,
Z. Wyroślak

Zobacz wydania (numery) „Ramoty”

Źródło fot.: Młodzi redaktorzy nagrodzeni za szkolne gazetki… [W:] Dziennik Zachodni

[ o n l i n e ] .  [ d o s t ę p

2018.04.27]  http://civitaschristianaturek.eu/prace-nagrodzone-i-wyroznione-w-edycji-

fotograficznej-vi-miedzynarodowego-konkursu-artystycznego-im-wlodzimierza-pietrzaka/

E. K.
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„Dzień Bezpieczeństwa” w ZSP
W dniu 21 marca (pierwszy dzień wiosny) po
raz  kolejny  w  naszej  szkole  został
zorganizowany Dzień Bezpieczeństwa. W tym
roku gościliśmy funkcjonariuszy policji,
którzy  promowali  zagadnienia
szerokorozumianego  bezpieczeństwa  oraz

unikania  zagrożeń,  w  szczególności  związanych  z
cyberprzemocą.  W  dalszej  części  instruktorzy  Taekwon-Do
podzielili się swoimi umiejętnościami i przybliżyli młodzieży
elementy samoobrony. Spotkania i pokazy organizowane tego dnia
mają na celu zwiększanie bezpieczeństwa naszych uczniów, które
jest jednym z priorytetów naszej placówki.
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Projekt „Razem dla edukacji”
Prezes  Stowarzyszenia  Wspólnota  Polska,
oddział w Lublinie, dr Dariusz Śladecki
prezentuje Prezydentowi RP p. Andrzejowi
Dudzie i Pierwszej Damie Agacie Kornhauser
Dudzie, wydawnictwo „Obrona Grodna”, które
powstało  w  ramach  projektu  „Razem  dla
edukacji”, realizowanego przez uczniów ZSP

im. C.K. Norwida w Lublinie i Gimnazjum i. J.I. Kraszewskiego
w Wilnie.

 

Spotkanie odbyło się w Pałacu Prezydenckim 6 kwietnia 2018
roku.

Fot.  J. Husarz

Pocztówki  uczniów  ZSP
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nagrodzone
W Konkursie Fotograficznym „Pocztówka dla
Niepodległej”, który odbył się w ramach
ósmej edycji Konkursu 7. Talent jury w
marcu 2018 r. przyznało I miejsce za pracę
(na zdjęciu) Klaudii Kierozalskiej z klasy
3 Ogólnokształcącej Szkoły Sztuk Pięknych

oraz  wyróżnienie  dla  Mai  Jaremek  z  klasy  1b  Liceum
Plastycznego  w  Lublinie.  

 

Pamiątkowe  dyplomy  i  nagrody  zostały
wręczone na Koncercie Galowym 5. kwietnia
o godz.10.00 w Radiu Lublin. Gratulujemy
autorom nagrodzonych prac.

Fotografia Mai Jaremek

E.K.

„Sen”  w  interpretacji  Poli
Popiak
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Dnia 22 marca 2018 roku w X Wojewódzkim Konkursie
Recytatorskim  Poezji  Rosyjskiej  dla  szkół
ponadgimnazjalnych  Pola  Popiak  z  klasy  5  OSSP
otrzymała wyróżnienie. Zaprezentowała wiersz Anny
Achmatowej  pt.  „Sen”.  Uczennicę  do  konkursu
przygotowała  Teresa  Dąbek,  nauczyciel  języka
rosyjskiego  w  ZSP  w  Lublinie.  Gratulujemy
sukcesu!

Dyplom

Pola Popiak podczas uroczystości szkolnej w auli ZSP w Lublinie 25.09.2017
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